

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
8月1日				1,336,413
8月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,337,413
8月4日	F.T さまよりご寄付	2,000		1,339,413
8月6日	ジェイク 6/26		再診料 500	1,338,913
8月6日			内服薬 4,000	1,334,913
8月6日			抗生剤 4,800	1,330,113
8月6日			消費税 345	1,329,768
8月6日	ジェイク 7/13		再診料 500	1,329,268
8月6日			内服薬 7,000	1,322,268
8月6日			抗生剤 4,800	1,317,468
8月6日			消費税 482	1,316,986
8月6日	ジェイク 6/26	割引額 2,400		1,319,386
8月6日	ジェイク 7/13	割引額 2,650		1,322,036
8月6日	K.M さまよりご寄付	2,000		1,324,036
8月7日	M.M さまよりご寄付	2,000		1,326,036
8月7日	F.M さまよりご寄付	5,000		1,331,036
8月9日	M.A さまよりご寄付(シント支援)	5,000		1,336,036
8月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,338,036
8月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,339,036
8月10日	M.M さまよりご寄付	1,000		1,340,036
8月13日	H.C さまよりご寄付	2,000		1,342,036
8月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,343,036
8月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,344,036
8月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,345,036
8月17日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,346,036
8月17日	S.T さまよりご寄付	1,000		1,347,036
8月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,348,036
8月17日	H.K さまよりご寄付	1,000		1,349,036
8月17日	O.S さまよりご寄付	1,000		1,350,036
8月18日	M.A さまよりご寄付	1,000		1,351,036
8月19日	シゲ 4/6		診察料 1,000	1,350,036
8月19日			静脈内注射 2,000	1,348,036
8月19日			坐薬① 3,000	1,345,036
8月19日			坐薬② 2,000	1,343,036
8月19日			鎮痛薬 1,200	1,341,836
8月19日			消費税 460	1,341,376
8月19日	ほのか 4/14		内用薬 3,000	1,338,376
8月19日			消費税 150	1,338,226
8月19日	ほのか 4/21		診察料 1,000	1,337,226
8月19日			レーザー処置 2,000	1,335,226
8月19日			消費税 150	1,335,076
8月19日	シゲ 4/13 やすらぎの森 葬儀料		50,400	1,284,676
8月19日	普通預金利息	43		1,284,719
8月19日	普通預金利息	32		1,284,751
8月19日	I.M さまよりご寄付	1,000		1,285,751
8月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		1,287,751
8月20日	リンクシェアジャパンさまよりご寄付	1,675		1,289,426
8月20日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,292,426
8月20日	株式会社T さまよりご寄付	1,000		1,293,426
8月20日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,294,426
8月20日	O.N さまよりご寄付	1,000		1,295,426
8月21日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,296,426
8月22日	A.Y さまよりご寄付	5,000		1,301,426
8月23日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,304,426
8月23日	Y.M さまよりご寄付	3,000		1,307,426

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
8月24日	Y.Y さまよりご寄付	3,000		1,310,426
8月24日	JAKE里親さまより譲渡費用負担金	30,000		1,340,426
8月25日	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,341,426
8月25日	S.S さまよりご寄付	1,000		1,342,426
8月25日	T.T さまよりご寄付	2,000		1,344,426
8月26日	五姫 生花代		5,000	1,339,426
8月26日	ロシナンテ 7/31		診察料 1,000	1,338,426
8月26日			超音波検査 6,000	1,332,426
8月26日			内用薬 3,600	1,328,826
8月26日			内用薬 3,000	1,325,826
8月26日			外用薬 2,600	1,323,226
8月26日			フィラリア症予防薬 2,900	1,320,326
8月26日			消費税 955	1,319,371
8月26日	ロシナンテ 8/10		診察料 1,000	1,318,371
8月26日			内用薬 1,260	1,317,111
8月26日			内用薬 3,000	1,314,111
8月26日			消費税 263	1,313,848
8月26日	7/12 A.M様よりご寄付(五姫 生花代として)	5,000		1,318,848
8月26日	7/12 A.M様よりご寄付(ロシナンテ支援)	5,000		1,323,848
8月26日	F.S さまよりご寄付	2,000		1,325,848
8月28日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,335,848
8月28日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,336,848
8月28日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,337,848
8月29日	T.C さまよりご寄付	2,000		1,339,848
8月30日	カ口 8/16		内服薬 2,800	1,337,048
8月30日			内服薬 4,000	1,333,048
8月30日			内服薬 5,600	1,327,448
8月30日			内服薬 5,600	1,321,848
8月30日			消費税 900	1,320,948
8月30日	株)ONEBRAND さまよりご寄付	48,784		1,369,732
8月31日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,370,732
8月31日	paypal手数料		4,392	1,366,340
8月31日	メンバー会費	62,000		1,428,340
	8月分 合計	234,584	142,657	